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GROZĪJUMI BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU LIKUMĀ

Pieejams šeit:

▶ 2024. gada 22. februārī tika pieņemti Grozījumi Biedrību un nodibinājumu likumā.

▶ Turpmāk visām biedrībām un nodibinājumiem būs obligāts pienākums norādīt savu

darbības jomu atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai klasifikācijai.

▶ Grozījumi paredz iespēju biedrību biedriem piedalīties biedru sapulcēs attālināti. To

varēs darīt, vai nu balsojot pirms biedru sapulces, vai piedaloties un balsojot biedru

sapulcē, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus. Šis regulējums ir pārņemts no pašlaik

spēkā esošā Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma, rezultātā no

iepriekšminētā likuma izslēdzot biedrības un nodibinājumus regulējošo normu.

▶ Ņemot vērā Finanšu darījumu darba grupas (FATF) rekomendācijā paredzēto pienākumu

valstīm pārskatīt to tiesisko regulējumu attiecībā uz bezpeļņas organizācijām, kuras var

tikt ļaunprātīgi izmantotas terorisma finansēšanas nolūkos, valsts institūcijām ir noteiktas

jaunas iespējas izbeigt neaktīvu biedrību un nodibinājumu darbību.

▶ Biedrības vai nodibinājuma darbību varēs izbeigt ar Uzņēmumu reģistra lēmumu, ja tā

valdei ilgāk par diviem gadiem nebūs pārstāvības tiesību vai tas nebūs sasniedzams tā

juridiskajā adresē un minētie trūkumi netiks novērsti sešu mēnešu laikā pēc rakstveida

brīdinājuma saņemšanas.

▶ Biedrības vai nodibinājuma darbību varēs izbeigt ar Valsts ieņēmumu dienesta lēmumu, ja

biedrība vai nodibinājums triju mēnešu laikā pēc administratīvā soda uzlikšanas nebūs

iesniedzis gada pārskatu un kopš pārkāpuma izdarīšanas būs pagājuši vismaz divi gadi.

▶ Šeit tika uzskaitīti BDO Law ieskatā būtiskākie grozījumi, kas neatspoguļo veiktos

grozījumus pilnā apmērā.

▶ Grozījumi stājās spēkā 2024. gada 20. martā, taču to pārejas noteikumi paredz, ka

iepriekšminētās izmaiņas būs spēkā no 1. jūlija.

https://likumi.lv/ta/id/350312-grozijumi-biedribu-un-nodibinajumu-likuma


GROZĪJUMI KONKURENCES LIKUMĀ

Pieejams šeit: 

▶ 2024. gada 15. februārī tika pieņemti Grozījumi Konkurences likumā.

▶ Konkurences padome ir tikusi noteikta par kompetento iestādi, kura uzraudzīs Eiropas

Parlamenta un Padomes 2022. gada 14. septembra Regulas (ES) 2022/1925 (Digitālo tirgu

akta) un Eiropas Parlamenta un Padomes 2022. gada 14. decembra regulas (ES) 2022/2560

(Ārvalstu subsīdiju regulas) piemērošanu Latvijā.

▶ Digitālo tirgu akta mērķis ir veicināt Eiropas Savienības iekšējā tirgus pienācīgu darbību,

paredzot saskaņotus noteikumus, kas visiem uzņēmumiem nodrošina sāncensīgus un

godīgus digitālās nozares tirgus visās Eiropas Savienībā jomās, kurās darbojas platformas

ar lielu ietekmi uz tirgu jeb vārtziņi, un tādējādi sniedzot labumu komerciāliem

lietotājiem un galalietotājiem.

▶ Ārvalstu subsīdiju regula paredz noteikumus un procedūras Eiropas Savienības iekšējo

tirgu izkropļojošu trešo valstu subsīdiju izmeklēšanai un šādu izkropļojumu novēršanai, it

īpaši uzņēmumu koncentrācijas (apvienošanās) darījumos un publiskā iepirkuma

procedūrās.

▶ Konkurences padomei ir piešķirtas tiesības izmeklēt Digitālo tirgu akta pārkāpumus

atbilstoši Konkurences likumā noteiktajai kārtībai, un tā var izmantot visas Konkurences

likumā noteiktās izmeklēšanas pilnvaras.

▶ Konkurences padomei, sniedzot atbalstu Eiropas Komisijai Ārvalstu subsīdiju regulas

pārkāpumu izmeklēšanā, ir piešķirtas visas Konkurences likumā paredzētās izpētes

pilnvaras.

▶ Nepieciešamo palīdzību Konkurences padomei piespiedu pārbaudēs sniegs Valsts policija.

▶ Ir tikusi noteikta kārtība zaudējumu atlīdzībai par Digitālo tirgu akta pārkāpumiem tiesā

civilprasībās.

▶ Šeit tika uzskaitīti BDO Law ieskatā būtiskākie grozījumi, kas neatspoguļo veiktos

grozījumus pilnā apmērā.

▶ Grozījumi stājās spēkā 2024. gada 14. martā.

https://likumi.lv/ta/id/350150-grozijumi-konkurences-likuma


GROZĪJUMI LIKUMĀ “PAR AKCĪZES NODOKLI”

Pieejams šeit:

▶ 2023. gada 7. decembrī tika pieņemti Grozījumi likumā “Par akcīzes nodokli”.

▶ No 1. marta ir tikušas paaugstinātas akcīzes nodokļa likmes šādām precēm:

alkoholiskajiem dzērieniem; bezalkoholiskajiem dzērieniem; tabakas izstrādājumiem;

elektroniskajās smēķēšanas ierīcēs izmantojamajam šķidrumam; elektroniskajās

smēķēšanas ierīcēs izmantojamā šķidruma sagatavošanas sastāvdaļām; tabakas

aizstājējproduktiem; marķētiem naftas produktiem, kurus izmanto speciālajās

ekonomiskajās zonās un brīvostās; dabasgāzei, ko izmanto par degvielu.

▶ Akcīzes nodokļa likmes tiks paaugstinātas pakāpeniski, paredzēto maksimumu sasniedzot

2026. gadā.

▶ Grozījumi stājās spēkā 2024. gada 1. martā.

https://likumi.lv/ta/id/348551-grozijumi-likuma-par-akcizes-nodokli


SANKCIJU JAUNUMI

LATVIJĀ UN LIETUVĀ KONFISCĒTAS PIRMĀS KRIEVIJĀ REĢISTRĒTĀS 

AUTOMAŠĪNAS

Publikācija:

▶ 2023.gada 2.novembrī Saeima pieņēma grozījumus Ceļus satiksmes likumā, kas paredzēja

aizliegumu no 15.februāra ceļu satiksmē piedalīties Krievijā reģistrētām automašīnām.

Par likuma pārkāpumu paredzēts naudas sods un automašīnas konfiskācija. Gan Latvijā,

gan arī Lietuvā jau ir fiksēti pirmie automašīnu konfiskācijas gadījumi. Saeimā turpina

skatīt likumprojektu, kas paredz šādu aizliegumu attiecināt ne tikai uz Krievijā

reģistrētām, bet arī attiecībā uz Baltkrievijā reģistrētām automašīnām. Šāds priekšlikums

tika izteikts jau skatot iepriekšējos grozījumus, bet pret to iebilda Tieslietu ministrija.

▶ Priekšvēsture: Piektajā sankciju paketē tika iekļauts aizliegums ES importēt preces, kas

Krievijai rada ievērojamus ieņēmumus un šajā preču kategorijā ietilpst arī automašīnas.

Ierobežojumi netika piemēroti, ja automašīna tiek lietota personīgiem nolūkiem, bet

2023.gada septembrī ES Komisija skaidroja, ka automašīnas ir īpaši pakļautas sankciju

apiešanas riskam un, ka nav nozīmes vai tās tiek izmantotas privātiem mērķiem. Pēc ES

Komisijas skaidrojuma Latvija un vairākas citas ES valstis liedza Latvijā iebraukt Krievijā

reģistrētām automašīnām, kā arī veica grozījumus normatīvajos aktos, lai piemērotu

atbildību par dalību ceļu satiksmē ar šādām automašīnām.

https://eng.lsm.lv/article/economy/transport/14.03.2024-one-russian-registered-car-seized-last-month-in-latvia.a546721/


ES PIEDĀVĀ NOTEIKT BŪTISKI AUGSTĀKUS KRIEVIJAS GRAUDU IMPORTA 

TARIFUS ES

Publikācija:

▶ 23. februārī tika izsludināti grozījumi Lauksaimniecības un lauku attīstības likumā, kas

liedz Latvijā importēt lauksaimniecības un lopbarības produktus no Krievijas un

Baltkrievijas. Tas izraisīja diskusijas arī pārējā ES par šīs nozares sankcionēšanu, bet

viedokļi par šo jautājumu ir atšķirīgi un 22.martā ES Komisija izteica alternatīvu

sankcijām – paaugstināt importa tarifus graudaugu produktiem no Krievijas un

Baltkrievijas. Piedāvājums pamatots ar galvenajiem argumentiem:

1. novērst ES tirgus destabilizācijas iespējamību;

2. cīnīties pret Ukrainas teritorijās ražoto un nelikumīgi atsavināto graudu eksportu

no Krievijas;

3. neļaut Krievijai izmantot ieņēmumus no graudaugu eksporta kara finansēšanai.

▶ Valdis Dombrovskis norādīja, ka šie tarifi padarītu graudu eksportu no Krievijas komerciāli

neizdevīgu, kā arī muitas tarifu pacelšanas procedūra atšķiras no sankciju noteikšanas

procedūras – muitas tarifu gadījumā nav jāsaņem visu ES dalībvalstu vienprātīga

piekrišana.

ČEHIJA NOSAKA SANKCIJAS PRET VIKTORU MEDVEDČUKU

Publikācija:

▶ Čehija 27.martā noteica sankcijas pret Putinam pietuvināto oligarhu Viktoru Medvečuku,

kurš ilgstoši darbojās Ukrainā, bet pēc kara sākuma tika apcietināts un vēlāk apmainīts

pret karagūstekņiem. Sankcijas pret Medvečuku ir noteikusi Apvienotā Karaliste, ASV,

Kanāda, Austrālija, bet ne Eiropas Savienība. Čehijā darbojās ar Medvečuku saistītais

uzņēmums “Eiropas balss” un pastāv aizdomas, ka šis uzņēmums bija iesaistīts Eiropas

Parlamenta vēlēšanu kandidātu finansēšanā.

https://neighbourhood-enlargement.ec.europa.eu/news/commission-proposes-increased-tariffs-russian-and-belarusian-grain-products-2024-03-22_en
https://www.svoboda.org/a/chehiya-vvela-sanktsii-protiv-medvedchuka-i-ego-priblizhyonnogo/32880015.html


ES NOSAKA SANKCIJAS SAISTĪBĀ AR ALEKSEJA NAVAĻNIJA PĒKŠŅO NĀVI

Regula 2024/952:

▶ 2020.gada 7.decembrī ar regulu Nr. 2020/1998 ES tika izveidots īpašs sankciju režīms par

cilvēktiesību pārkāpumiem. Sankciju režīms paredz sarakstā iekļautajām personām

piemērot aktīvu iesaldēšanu, aizliegumu sniegt saimnieciskos resursus un ieceļošanas

aizliegumu. Sankcijām pakļautās personas ir iekļautas regulas Nr. 2020/1998 I pielikumā

un līdz šim sarakstā tika iekļautas kopumā 72 fiziskas personas un 21 juridiska persona no

Krievijas, Ķīnas, Ertitrejas, Sīrijas un citām valstīm. 2024.gada 22.martā ar regulu Nr.

2024/952 tika papildināts sankcionēto personu saraksts saistībā ar Krievijas opozīcijas

politiķa Alekseja Navaļnija pēkšņo nāvi. Sankcijas noteiktas pret amatpersonām, kas

bijušas iesaistītas Navaļnija apcietināšanā, tiesāšanā un saistītas ieslodzījuma vietām.

Kopumā saraksts papildināts ar 33 fiziskām personām un divām ieslodzījuma vietām.

EST DAĻĒJI APTUR SANKCIJAS PRET ŅIKITU MAZEPINU

Spriedums:

▶ 2022.gada 9.martā ES noteica sankcijas uzņēmēju Dmitriju Mazepinu un viņa dēlu Ņikitu

Mazepinu. Dmitrijs Mazepins tika iekļauts sankciju sarakstā ciešās saiknes ar V. Putinu dēļ

un kā uzņēmējs, kurš iesaistīts ekonomikas nozarēs, kas nodrošina būtisku ieņēmumu

avotu Krievijas Federācijas valdībai. Viņš un viņam piederošais uzņēmums Uralkali

sponsorēja autosacīkšu komandu Haas F1, kur Ņikita Mazepins bija viens no pilotiem.

Ņikita ir apstrīdējis noteiktās sankcijas, bet konkrētajā tiesvedībā viņš lūdza noteikt

pagaidu noregulējumu, lai varētu piedalīties darba pārrunās ar sacīkšu komandām un

sponsoriem, veikt medicīniskās pārbaudes, piedalīties sacīkstēs un segt savus izdevumus,

ja tiks noslēgts līgums ar kādu no komandām. Tā kā pastāv reāla iespējamība, ka

sankcijas pret Ņikitu tiks atceltas, kā arī ņemot vērā steidzamību un interešu balansu, EST

apmierināja prasību par pagaidu noregulējumu. Iespējamība, ka sankcijas tiks atceltas ir

reāla, jo strīdīgo ierobežojošo pasākumu faktiskais pamatojums attiecas tikai uz pagātnes

notikumiem un Padome nav iesniegusi pārliecinošus pierādījumus, lai izskaidrotu, kāpēc,

izņemot ģimenes saikni, viņš jāuzskata par saistītu ar Dmitriju Mazepinu. Vērts minēt, ka

tikai ģimenes saikne ir nepietiekams pamats personas iekļaušanai sankciju sarakstos.

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/lv/TXT/?uri=OJ:L_202400952#d1e35-3-1
https://curia.europa.eu/juris/document/document.jsf?text=&docid=270836&pageIndex=0&doclang=en&mode=req&dir=&occ=first&part=1&cid=4629788


ASV SANKCIONĒ IEROČU PIEGĀDES NIKARAGVAI

Publikācija:

▶ 14.martā ASV paziņoja par jauniem ierobežojumiem attiecībā uz ieroču eksportu uz

Nikaragvu. Ierobežojumi ir saistīti ar bažām par cilvēktiesību pārkāpumiem, demokrātisko

vērtību neievērošanu un militāro sadarbību ar Krieviju. 2022. gada jūnijā abas valstis

atjaunoja desmit gadus ilgušo Krievijas spēku apmācību līgumu, Krievija ir piegādājusi

Nikaragvai militāras preces un tehnoloģijas, kā arī Nikaragvas valdība ir oficiāli

atbalstījusi Krievijas karu Ukrainā. Praktiski noteiktie ierobežojumi nozīmē, ka ir aizliegts

piegādāt militāra rakstura preces un iegūt licenci, ja tiek eksportētas preces, kas

noteiktas kā būtiskas nacionālajai drošībai.

PAPILDINĀTS ES KOMISIJAS SKAIDROJOŠAIS MATERIĀLS “BIEŽI UZDOTIE 

JAUTĀJUMI”

Komisijas skaidrojošais materiāls:

▶ Martā tika papildināti ES Komisijas skaidrojumi par sankcijām pret dimantu nozari un

apdrošināšanas pakalpojumiem. Skaidrojošais materiāls papildināts ar šādiem

jautājumiem:

• Kas man jāzina pirms plānoju importēt dimantus Savienībā?

• Kāds ir neapstrādātu dimantu verifikācijas un sertifikācijas mehānisms, kas balstīts

uz izsekojamību?

• Kāda ir saikne ar Kimberley Process (KP) sertifikāciju?

• Kādas prasības ir jāņem vērā, importējot neapstrādātus vai pulētus dabiskos

dimantus laikā no 2024. gada 1. marta līdz 2024. gada 31. augustam?

• Vai ES operators netieši sadarbojas ar vienību, uz kuru attiecas 5.aa pants, ja tas

nodrošina apdrošināšanu kuģim, kas ienāk šai struktūrai piederošā ostā?

• Vai ES apdrošinātājs var nodrošināt un izmaksāt apdrošināšanas atlīdzību par

kaitējumu, kas radies ostā, kas pieder XIX pielikumā minētajai vienībai?

https://public-inspection.federalregister.gov/2024-05696.pdf
https://finance.ec.europa.eu/document/download/66e8fd7d-8057-4b9b-96c2-5e54bf573cd1_en?filename=faqs-sanctions-russia-consolidated_en.pdf


ASV TIESLIETU MINISTRIJA PUBLICĒ SKAIDROJOŠU MATERIĀLU PAR SANKCIJU 

PĀRKĀPUMU LABPRĀTĪGU ATKLĀŠANU

Skaidrojošais materiāls:

▶ 7.martā ASV Tieslietu ministrija publicēja atjaunotu skaidrojošo materiālu par sankciju

pārkāpumu labprātīgu atklāšanu. Materiālā aplūkoti priekšnoteikumi, kas uzņēmumam

jāizpilda, lai pilnībā izvairītos no atbildības par veikto sankciju pārkāpumu, kā arī

izklāstīti konkrēti kritēriji, kas liecina par katra priekšnoteikuma izpildi. Materiālā

aplūkota ziņošana par konstatētajiem pārkāpumiem un sadarbība ar valsts iestādēm pēc

uzņēmuma iegādes, kā arī minēti vainu pastiprinoši apstākļi, kas tiek ņemti vērā.

ASV NOSAKA SANKCIJAS PRET 2 UZŅĒMUMIEM, KAS SAISTĪTI AR VĀGNERA 

GRUPAS DARBĪBU

Paziņojums presei:

▶ 8.martā ASV noteica sankcijas pret Krievijas un Centrālāfrikas Republikas uzņēmumiem,

kas centās gūt peļņu no nelikumīgas dabas resursu ieguves un sniedza materiālu un

finansiālu atbalstu Vāgnera grupai, kā arī citām organizācijām, kas saistītas ar Vāgnera

grupas bijušo īpašnieku. Vāgnera grupa atrodas Centrālāfrikas Republikā kopš 2018.gada,

lai nodrošinātu valdības drošību pret nemiernieku grupējumiem, kā arī apgūtu vietējos

derīgos izrakteņus. Grupas darbība Centrālāfrikas Republikā tiek vērtēta kritiski un pastāv

aizdomas, ka tā veikusi nopietnus cilvēktiesību pārkāpumus šajā valstī.

ASV NOSAKA SANKCIJAS PRET SPIEGOŠANAS PROGRAMMATŪRAS 

IZSTRĀDĀTĀJIEM

Paziņojums presei:

▶ 5.martā ASV noteica sankcijas pret personām, kas saistītas komerciālas spiegošanas

programmatūras izplatītāju – uzņēmumu grupu Intellexa. Sankcijas noteiktas pret

Intellexa dibinātājiem, kā arī vairākiem būtiskiem sadarbības partneriem. Intellexa kļuva

plašāk pazīstama pēc politiskā skandāla Grieķijā, kur programmatūru izmantoja augstas

valsts amatpersonas, lai izsekotu žurnālistus un politiskos oponentus. Intellexa piedāvātā

programmatūra ļauj inficēt ierīci bez ierīces lietotāja iejaukšanas un tā piemērota

informācijas zagšanas un novērošanas iespējām.

https://www.justice.gov/nsd/media/1285121/dl?inline=
https://home.treasury.gov/news/press-releases/jy2164
https://home.treasury.gov/news/press-releases/jy2155


EST NORAIDA PRASĪBAS PAR ATSEVIŠĶU SEKTORIĀLO SANKCIJU ATCELŠANU 

PRET BALTKRIEVIJU

Spriedums:

▶ 6.martā tika pasludināts EST spriedums lietās T-258/22 un T-259/22. Lietā T-258/22

prasītājs bija Baltkrievijā reģistrēts dzelzs un tērauda izstrādājumu eksportētājs, bet

lietā T-259/22 – koksnes eksportētājs. ES noteiktās sankcijas pret Baltkrieviju liedz

importēt šīs preces un šie ierobežojumi tika noteikti ar 2022. gada 2. marta Lēmumu

(KĀDP) 2022/356 un Regulu Nr. 2022/355. Attiecībā uz prasītājiem nav noteikts līdzekļu

iesaldēšanas pienākums un prasības saistītas tieši ar noteiktajām sektoriālajām sankcijām

pret koksnes un dzelzs sektoriem – tika prasīts atcelt noteiktos ierobežojumus pret šiem

sektoriem.

▶ Abās lietās prasītāji izvirzīja 3 prasības pamatus:

1. apstrīdētajos aktos nav ievērots pienākums norādīt pamatojumu, tiesības uz lietas

taisnīgu izskatīšanu un tiesības uz efektīvu tiesību aizsardzību tiesā;

• Prasītāji uzskatīja, ka apstrīdētā regula nav pietiekami pamatota, jo tajā

nav ietverta tāda pamatojuma pakāpe, kas ir līdzīga tai, kas tiek piemērota

ierobežojošo pasākumu ietvaros saistībā ar aktīvu iesaldēšanu. Tiesa

secināja, ka Padomei šāds pienākums būtu, ja ierobežojošie pasākumi būtu

individuāli vērsti pret prasītāju un atsaucās uz 2017. gada 28. marta

spriedumu lietā Rosneft C-72/15. Konkrētajos gadījumos gan tika secināts,

ka sankcijas nav individuāli vērstas pret prasītājiem un attiecīgi - šis

prasības pamats ir noraidāms. Tiesa arī noraidīja prasības pamata daļu par

tiesībām uz efektīvu tiesību aizsardzību, jo netika ietverts neviens

arguments, kas pamatotu pārkāpumu.

https://curia.europa.eu/juris/document/document.jsf?text=&docid=283511&pageIndex=0&doclang=EN&mode=lst&dir=&occ=first&part=1&cid=9499740


2. pieņemot apstrīdētos aktus, nav ievērots vienlīdzīgas attieksmes princips un ir

nepareizi izmantotas pilnvaras;

• Prasītāji norādīja, ka apstrīdēto sankciju deklarētais mērķis neattaisno

atšķirīgu attieksmi pret dažādām valsts ekonomikas nozarēm, kā arī

vienlīdzīgas attieksmes princips nav ievērots, jo prasītājiem nav tiesību, kas

tiek piešķirtas personām, uz kurām individuāli vērsti ierobežojoši pasākumi,

bet neprecizēja uz kādām tieši tiesībām tie atsaucas. Tiesa šos argumentus

noraidīja un norādīja uz Padomes tiesībām saskaņā ar LESD 215. panta 1.

punktu pilnīgi vai daļēji pārtraukt ekonomiskās vai finanšu attiecības ar kādu

trešo valsti, kas dod Padomei arī rīcības brīvību izvēlēties pret kādām

nozarēm vērst sankcijas.

• Prasībā tika norādīts, ka noteiktās sankcijas ir uzskatāmas par pilnvaru

nepareizu izmantošanu, jo prasītāji nav saistīti ar Baltkrievijas armiju vai

karu Ukrainā, kā arī tika norādīts, ka sankciju mērķis nav saderīgs ar mērķi

uzturēt mieru un starptautisko drošību saskaņā ar LES 21. pantā

noteiktajiem Savienības ārējās darbības mērķiem. Tiesa norādīja, ka

sankciju mērķis atbilst LES 21. panta 2. punkta c) apakšpunktā noteiktajiem

mērķiem, kā arī, ņemot vērā apstrīdēto ierobežojošo pasākumu mērķi,

uzņēmumiem, kurus varētu ietekmēt šie pasākumi, nebija jābūt saiknei ar

Baltkrievijas valdību vai jāsniedz ieguldījums karā Ukrainā vai jāgūst no tā

labums.

3. apstrīdētie akti ir nesamērīgi un skar Savienības likumdošanas kompetenci un ka

tajos nav ievērotas prasītājas pamattiesības.

• Prasītāji apgalvoja, ka ir pārkāpta tās uzņēmējdarbības brīvība un tiesības

uz īpašumu, jo apstrīdētie ierobežojošie pasākumi liedz tai brīvi veikt

saimniecisko darbību. Prasītāja uzskata, ierobežojumi nav samērīgi un nav

izpildīti nosacījumi tās pamattiesību ierobežošanai – ierobežojumi nav nedz

nepieciešami, nedz piemēroti. Tiesa norādīja, ka apstrīdētajā tiesību normā

paredzētie ierobežojošie pasākumi nav nesamērīgi, jo īpaši tāpēc, ka šīs

normas 2. punktā ir paredzētas noteiktas garantijas attiecībā uz līgumiem,

kas ir spēkā apstrīdētās regulas pieņemšanas dienā. Tiesa norādīja, ka

prasītāju minētās pamattiesības nav absolūtas un ir ievēroti visi

pamattiesību ierobežošanas nosacījumi un pārkāpums nav saskatāms.



Lai uzzinātu, kā mēs varam palīdzēt Jūsu biznesam, aicinām sazinieties ar

mūsu ekspertu komandu, kura izstrādās Jūsu biznesa vajadzībām piemērotāko

un efektīvāko risinājumu!

Šī publikācija ir rūpīgi sagatavota, tomēr tā ir uzrakstīta vispārīgi, un tā ir jāuztver kā vispārīgs informatīvs

materiāls, kas nav attiecināms uz nevienu konkrētu situāciju. Šo publikāciju nedrīkst lietot vai atsaukties

uz to, lai vērtētu konkrētas situācijas, un jums nevajadzētu rīkoties saskaņā ar šajā publikācijā ietverto

informāciju, neiegūstot iepriekšēju profesionālu konsultāciju.

© Visas autortiesības pieder BDO Law. Visas tiesības aizsargātas.
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